Директору МБОУ СОШ №1
г. Москвы
А.Б. Строгому
от родителей 10 А класса
председатель родительского
 комитета
Иванова А.И.
тел.: 8(111)2223344
Заявление
Просим вас рассмотреть вопрос о замене учителя физики в 10 А классе Петрова Г.Г.
Уровень преподавания предмета низкий, учитель не может доступно преподнести материал школьникам. Просьба основана на неоднократных жалобах учащихся о непонимании материала, на то, как и в каком виде учитель Петров Г.Г дает материал на уроках. Результаты контрольных работ демонстрируют низкий уровень подготовки учащихся по предмету. Наш класс  — класс с физико-математическим уклоном. Нашим детям важно качественно преподавание физики.
С уважением, Родительский комитет 10 А класса.
30.10.2019 г.
Председатель родительского комитета           / Иванова А.И.
Подписи родителей: